別紙3
平成29年度 新潟県立看護大学看護研究交流センター地域課題研究

申請内容変更届

平成　　年　　月　　日

新潟県立看護大学
看護研究交流センター長　様

（申請代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

このたび、別紙のとおり申請内容を変更しましたので報告します。

記
１．採択番号
２．研究テーマ名
３．変更内容
　１）変更の内容
（例）　研究メンバー追加、　研究テーマ、　研究経費内容等

※添付資料として別紙２を作成する。
別紙２の研究計画書右上に（申請内容変更届用）と追記し、変更した内容の箇所のみを記載する。
２）変更理由

- 6 -